
     
UCHWAŁA Nr  IV/34/15 

RADY GMINY GO ŚCIERADÓW 

z dnia 26 marca 2015 roku 

 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych  Rady Gminy 

Gościeradów 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w zw. z Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 

radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) Rada Gminy w Gościeradowie   

                          

uchwala, co następuje:                                                                                             

 

§ 1. W Uchwale Nr III/15/15 Rady Gminy Gościeradów z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Gościeradów wprowadza się następującą 

zmianę: w § 3 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:  

Ustala się wysokość potrącenia miesięcznej diety ryczałtowej:  

1) przysługującej Przewodniczącemu Rady Gminy za każdą nieobecność na sesji 

Rady Gminy lub posiedzeniu Komisji Rady Gminy, której jest członkiem w 

kwocie 10 % przysługującej mu diety, 

2) przysługującej Wiceprzewodniczącym Rady Gminy za każdą nieobecność na 

sesji Rady Gminy w kwocie 10 % przysługującej im diety. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Gościeradów 
  
Grzegorz Latawiec 
 


